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RESULTATOPG@RELSE:

IDRATSAFDELINGER:
Aktivitetskontingenter

Indtaegter

Forsikringer

Baneleje

Kb af sportsrekvisitter
Praemier

Udgifter
Resultat idraetsafdelinger

KLUBLOKALER:
Lejeindtaegter lokaler
Salg cafeteria

Indteegter

Ejendomsskat

Varme

El og vand

Forsikringer

Internet bredband
Renggring/graesslaning
Nyanskaffelser
Reparation og vedligehold
Varekgb cafeteria

Diverse udgifter

Udgifter

Resultat lokaler

ADMINISTRATION OG BESTYRELSE:

Udlodning Dansk Idreets Forbund

Kontorhjaelpstilskud
Driftsstgtte
Arrangementer

Indtaegter

interne m@der
Eksterne mgder
Arrangementer

2022

-49.060

IALT -49.060

4.835
9.420

-1.075
1ALT 13.180

1ALT -35.880

-7.100

-4.850

1ALT -11.950

6.928
26.049
11.502
10.173

5.097

4.000

2.889

0
349
500

1ALT 67.487

TALT 55.537

-16.300
-4.019
0

-1.997

IALT -22.296

0
-351
585

2021

-36.755

-36.755

9.150
2.676
200

12.026

-24.729

-14.735

-15.090

-29.825

6.454
24.723
11.140
15.036

4.785

8.422

1.880

823

5.378

500

79.141

49.316

-17.200
-863
-16.267

-3.827

-38.157

399
787



Telefonudgifter
Kontingenter/abonnementer
Nyanskaffelser/vedligeholdelse
Kontorartikler m.m

Gaver og blomster

Udgifter
RESULTAT ADMIN. OG BESTYRELSE
RESULTAT FOR RENTER OG GEBYRER

Renter og gebyrer:
Gebyrer

Udgifter

ARETS RESULTAT/ underskud

IALT

1 ALT

1ALT

1ALT

7.700
2.898

747

11.579
-10.717

8.940

1.220
1.220

10.160

1.900
7.350

649
708

11.793
-26.364

-1.777

1.351

1.351

-426



BALANCE PR. 31. DECEMBER 2022

AKTIVER:
ANLAGSAKTIVER:
Ejendomme
Vaben

Inventar

ANLAGSAKTIVER

OMSZATNINGSAKTIVER:
Debitorer
Likvide midler

Likvide midler
OMSZATNINGSAKTIVER

AKTIVER

PASSIVER:
Egenkapital primo
Arets resultat

Egenkapital ultimo

GALD:
Lan DFIF

Langfristet geeld
Mellemregning
Gavekort

Andre kreditorer
Kortfristet geeld

GALD

PASSIVER

IALT

1ALT

FALT

I ALT

IALT

IALT

LALT

I ALT

1.068.879
24.000

1.000

1.093.879

0

16.564
16.564
16.564

1.110.443

-1.031.203

10.160

-1.021.043

-82.200

-82.200

-6.200
-1.000

-7.200
-89.400

-1.110.443

2021

1.068.879
24.000

1.000

1.093.879

0

52.628
52.628
52.628

1.146.507

-1.030.777
-426

-1.031.203

-92.500

-92.500

-6.987
-2.075

-13.742
-22.804
-115.304

-1.146.507



Vordingborg, den ?/j hs

Ingolf Petersen Knud Erik Vinther
Formand Kasserer

Revisionspategning:

Foranstdende arsrapport er revideret og fundet i overensstemmelse med vedlagte
materiale.
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